

## Georgi Kange rammumees

Tänavune Georgi Kange rammumehe võistlus toimus juba 13. korda, seekord lahtiste võistlustena Eesti harrastajate neljaetapilise amatöörliga avaetapina.

Kokku tuli võistlejaid 39 meest, neist viis julget ja sitket meie vallast: Valdis Oja, Karli Lutter, Tõnis Kull, Heiki Räni, Hindre Kroll. Hindre Kroll oli ühtlasi võistluste kergeim mees, kel tuli võistelda endast kolm korda raskema rauaga.

Kvalifikatsioonialadeks oli kahe 90-kilose kohvri kandmine 30 meetrit, palgitõstmine sirgetele kätele korduste peale, 300-kilose kummi kantimine kuus korda aja peale.

Finaali pääses 12 meest pluss kaks meie valla paremat: Karli Lutter ja Valdis Oja. Finaalaladeks olid meremehekõnd, mis meenutab iidsetel aegadel veekandmist kaelkookudega, raskusega 250 kilogrammi.

Järgmiseks alaks oli eestiaegse Kaarma KT traktori tõmbamine, mille veeremist sai käsipiduriga takistada ja võimalikult raskeks muuta. Viimane ala oli 120-kilose kivi tõstmine üle pooleteist meetrise kõrguse korduste peale. Võistlus oli pingeline lõpuni, sest peale iga ala edetabeli kohad vahetusid algusest lõpuni.

Lõppkokkuvõttes tulid esikolmikusse Henry Tamman, Toomas Kolk, Erki Sloog.

Finaalis jäi meie meeste omavahelises duellis peale noorem Karli Lutter (pildil), kes tegi Valdis Ojaga vahe sisse just traktori tõmbamisel.

Kergemate meie valla poistega, kes finaali ei jõudnud, jätkasime omavahelises võistluses lõuatõmbamises, rööbaspuudel surumises, sõudeergomeetri tõmbamises 500 m aja peale. Võitjaks jõi lõpuks Tõnis Kull Heiki Räni ja Hindre Krolli ees. Au ja kiitus kõigile!

Meeste võistluse suurel vaheajal said naised proovile panna oma kiiruse 21-kilose kotiga jooksmisel ning sitkust näidata kangil rippumisega. Võitjaks tuli Ele Metsalu. Tublid olid ka Heidi Jõesaar, Gaide Ilves, Lea Loddis, Gudrun Aasumets ja Pille Kuusemäe, et julgesid võistleva tulla.

Paralleelselt põhivõistlusega võistlesid lapsed ja noored rippumises, vanemad lisaks ka lõuatõmbamises. Vanuseklassides olid võidukad Marion Paas, Emma Laansalu, Kristin Aas, Maris Tobi, Richard Jürgenson, Mairo Kivipõld, Peeter Ott.

Suur tänu Egne Liivalaidile, kes aitas laste võistlust läbi viia.

Pealtvaatajate kolmevõistluses, mis seisnes lõuatõmbamises, rööbaspuudel surumises ja ergomeetril tõmbamises, olid peaaegu võrdsed Argo ja Raigo Metsaru ning Rain Vaab. Võistlust soosis igati suvine ilm ja arvukas publik, kes kõigile kaasa elas. Võistlust olid uudistamas ka Eesti parimad professionaalsed rammumehed, kes on tuule tiibadesse saanud just siit Väike-Maarja Georgi Kange rammuvõistluselt.

Eesti Rammumeeste Liit avaldas soovi edaspidi koostööd teha Georgi Kange rammumehe võistluste korraldajatega. Päev lõppes kõva mürtsu ja tralliga Georgi söögitoas, kus astusid üles Georg Lurich ja Aleksander Aberg.

Kohtumiseni Ebavere triatlonil ja ReinPauli sügisjooksul!

Suur tänu sponsoritele, kes toetasid võistluste läbiviimisel ning loodame edaspidi jätkata koostööd!

Aitäh, Hydroscand OÜ, Flex Heat OÜ, Kaarma KT AS; Artiston Grupp OÜ, Viru Trans AS, Antaares AS, Reinpaul OÜ, Vireen OÜ, Emekan OÜ, Ilves Transport OÜ, Thorsen Grupp OÜ, Vao Agro AS, Hektali OÜ, Müüriku Farmer OÜ, Diner OÜ, Clean Up OÜ, Pandivere Ehitus AS, K&G Saarelt OÜ, Agronfeld OÜ, Georgi Söögituba/Joosand OÜ, Agroportaal OÜ, Väike-Maarja apteek, Gilder Pro OÜ, Ebavere Suurtalu OÜ, Eesti Kultuurkapital, Hasartmängumaksu Nõukogu, Väike-Maarja Vallavalitsus, eraisikud: Kuldar Allikalt, Hannes Kõvask, Jaanus Toiger, Ermo Lood sepatööd, koostööpartnerid-sponsorid: OG Elektra AS, Hagar AS, RR-Lektus AS, Maag Grupp AS.

Ants Einsalu